117
CINGHIE DENTATE “HL/CXA” PER ALTI CARICHI
“HL/CXA” TIMING BELTS FOR HIGH TORQUE LEVELS
Proprietà
›› Resistenti a temperature comprese tra -20°C e +100°C in funzione
dell’applicazione
›› Elettricamente conduttrici a norma ISO 9563
›› Relativamente resistenti all’olio

DIMENSIONS OF BELT
STDHTD
ht hs
passo
u
hs
passo
ht
u
119
Materiale: Neoprene
CINGHIE DENTATE “HL/CXA” PER ALTI CARICHI
“HL/CXA” TIMING BELTS FOR HIGH TORQUE LEVELS
HTD 14M HL/CXA
PASSO 14 mm
966 14M HL/CXA 69 966 HL1430400966 HL1430550966 HL1430850966 HL1431150966 HL1431700966
1190 14M HL/CXA 85 1190 HL1430401190 HL1430551190 HL1430851190 HL1431151190 HL1431701190
1778 14M HL/CXA 127 1778 HL1430401778 HL1430551778 HL1430851778 HL1431151778 HL1431701778
2590 14M HL/CXA 185 2590 HL1430402590 HL1430552590 HL1430852590 HL1431152590 HL1431702590
3360 14M HL/CXA 240 3360 HL1430403360 HL1430553360 HL1430853360 HL1431153360 HL1431703360
3850 14M HL/CXA 275 3850 HL1430403850 HL1430553850 HL1430853850 HL1431153850 HL1431703850
descrizione denti sviluppo
mm
cod. HTD 14M HL/CXA
larghezza 40 mm